
Itálie: Vláda nedaruje svým občanum nic.
Ilegálům zdravotnictví zdarma, včetně nových
brýlí či zubů
- CZ24 News | 29. září 2021

ITÁLIE: Nepochybuji, že podobné podmínky se nabízí po celé EU. Tyto výhody, o nichž se může
Evropanům jen zdát, mají všichni džihádisté, včetně těch, jejichž identita je neznámá, neboť dorazili
bez jakýchkoli dokladů (doklady nemá většina).

Itálie uznává cizincům, kteří se nacházejí na území státu, zvláštní výhody, v jejichž rámci je zaručena
péče a služby, o nichž mohou Italové jen snít.

Vše, co potřebují, je karta (Stp) a mají vydlážděnou cestu pro přístup k veškerým lékařským službám
nebo lékařské pomoci. A není to jen o naléhavých nebo životně důležitých zákrocích, jak by bylo
pochopitelné, ale zdarma mají úplně vše.

„Péče tak značně přesahuje jen naléhavou nebo nezbytnou ambulantní a nemocniční péči,“ objasňuje
lékař, který se rozhodl o tom mluvit. Má s tím přímou zkušenost. A vysvětluje, co vše je invazistům
poskytováno: „Například návštěva diabetologa kvůli zjištění cukru v krvi, vyšetření srdce nebo zubní
péče.“

„Protézy, brýle a jakákoli lékařská pomoc zdarma, nemluvě o úplné výjimce pro nákup
léků.“

Karta se nazývá Stp (Dočasně přítomný cizinec) a každý cizinec si o ni může zažádat na jakémkoli
ASL.

Karta je platná po dobu 6 měsíců, ale je „obnovitelná“. Lékař oslovuje ilegála: „Můžete také požádat
o vydání karty bez uvedení vašeho jména a příjmení.“.

A ujišťuje ho: „Přístup ke zdravotnickým zařízením nesmí zahrnovat žádný druh podávání zpráv
orgánům veřejné moci. Mějte však na paměti, že v některých případech (z důvodů veřejného pořádku
nebo z jiných závažných důvodů) bude moci veřejný orgán získat zprávu, jako je tomu i v případě
italských občanů“.

Stručně řečeno, můžete si být jisti, že můžete získat nové zuby na úkor Italů. A nikdo vás nikdy
neodsoudí.

„Přes pohotovost je přístup ke každé léčbě“ říká lékař. „Péče je zaručena všem, ale zde hovoříme o
triviálních službách, které jsou výslovně poskytované jen ilegálům, zatímco Italové za ně platí,
případně se musí kvůli vysoké ceně vzdát léčby“.

„Tito lidé mají všechno“ – pokračuje – „a mnozí to požadují s arogancí, přičemž obecně lékaři dělají
vše, co si ilegálové přejí, aby nebyli obviněni z rasismu. Schůzky, krátké čekání, recepty, pochopili,
že zde mají všechno…“

Autor: Slovanka

https://cz24.news/italie-vlada-nedaruje-svym-obcanum-nic-ilegalum-zdravotnictvi-zdarma-vcetne-novych-bryli-ci-zubu/
https://cz24.news/italie-vlada-nedaruje-svym-obcanum-nic-ilegalum-zdravotnictvi-zdarma-vcetne-novych-bryli-ci-zubu/
https://cz24.news/italie-vlada-nedaruje-svym-obcanum-nic-ilegalum-zdravotnictvi-zdarma-vcetne-novych-bryli-ci-zubu/
https://voxnews.info/2021/09/28/occhiali-nuovi-e-denti-gratis-tessera-sanitaria-anonima-per-tutti-i-clandestini/

